Dot. przetargu nr 1/01/2012
Zadane pytania:

Pytanie 1.

”Czy zamawiajacy zamiast drewna litego, ktore cechuje:

a) naturalna sktonno$¢ do pekan,

b) tatwos$¢ powstawania zadziorow i drzazg, co jest niebezpieczne dla dzieci,

¢) mniejsza wytrzymato$¢ mechaniczna zwiekszajaca koszty utrzymania placéw zabaw.

wymaga zastosowania drewna klejonego z minimum trzech warstw, szlifowanego, malowanego kilku
warstwowg lakierobejca, tworzacego gladka powierzchni¢ bez drzazg i zadziorow?

Drewno takie charakteryzuje si¢ duzo lepsza wytrzymatoscig mechaniczng jak i odpornoscia na
czynniki zewnetrzne.”

Pytanie 2.

,»Czy zgodnie z wymogiem Art. 29 ust. 5. Ustawy PZP — rownowazno$¢ urzadzen zamawiajacy
wymaga dolaczenia do oferty przetargowej karty technicznej ze wskazaniem producenta
proponowanych urzadzen, w celu uniknigcia zamiany przedmiotu zamdéwienia na etapie
wykonawczym z naruszeniem art. 140 ust. 1 PZP?”

Pytanie 3.

,»Czy Zamawiajacy wymaga, aby do oferty przetargowej wykonawcy dotaczyli aktualne certyfikaty na
proponowane urzadzenia zabawowe?”’

Pytanie 4.

»Zamawiajacy w opisie sposobu dokonania oceny spetniania warunkéw wymaga dysponowania
osobami zdolnymi do wykonania zamowienia, w tym:

Projektant — jedna osoba z niezbednymi uprawnieniami projektowymi w branzy drogowe;j.

Po zapoznaniu si¢ z dokumentacja przetargowa pragniemy zauwazyc¢, iz naszym zdaniem roboty
opisane w zakresie zamoOwienia nie wymagajg posiadania uprawnien projektowych w branzy
drogowe;j.

W zwiazku z powyzszym, czy wystarczajagcym spelnieniem warunku bedzie przedstawienie
projektanta specjalnosci architektonicznej.”

Odpowiedz na pytanie 1:

Zamawiajacy wymaga zastosowania drewna litego bezrdzeniowego.

Odpowiedz na pytanie 2

Karty katalogowe urzadzen potrzebne sg by Zamawiajacy mogt oceni¢ i potwierdzi¢, ze oferowane
(zastosowane) urzadzenia oraz materiaty potrzebne do ich produkcji spetniaja wszelkie wymogi
zawarte w SIWZ 1 spetniaja oczekiwania Zamawiajacego. Zgodnie z Art. 29 ust. 5 ustawy PZP.
Zamawiajacy nie wskazuje jednoznacznie wykonawcy lub producenta urzgdzen. Na polskim rynku
producentoéw placow zabaw jest parg firm, ktorych urzadzenia spetniajg wymogi wymienione w
SIWZ.

Odpowiedz na pytanie 3

Zamawiajacy nie wymaga zatgczenia do oferty przetargowej aktualnych certyfikatow na proponowane
urzadzenia zabawowe.

Odpowiedz na pytanie 4

Zamawiajacy wymaga dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamowienia, w tym:
projektanta — jedna osobe z niezb¢dnymi uprawnieniami projektowymi w branzy drogowe;j.



